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AKPINAR (B132)

II
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Hanife ÇOLAKOĞLU 

(B132-B010)
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III YDİ110 Y.Dil Okt.Ufuk 
ÇETİN (B010)

IV

CMSB 414 Atık Geri Kazanım Teknolojileri 
Yrd.Doç.Dr.Tuba ÖZTÜRK (C102)

CMB 202 Termodinamik     Yard.Doç.Dr.Uğur 
AKYOL (B132-B208)

CMSB 310 Uzaktan Algılama ve CBS 
Yrd.Doç.Dr.Şeyma ORDU (B132)

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ
ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ
ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
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CMB 112 Organik Kimya Yrd.Doç.Dr.Füsun 
UYSAL (B132-B010-C102)
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CMSB 306 Enerji Kayn.ve Çevre 
Doç.Dr.T.TUNÇAL (B010)
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CMB110 Ölçme Bilgisi 
Yrd.Doç.Dr.Zeki Ünal YÜMÜN (B132-

B010-C102)
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MAT 112 Matematik II
Yrd. Doç. Dr. Hanife ÇOLAKOĞLU 

(B132-B010-C102-B130)
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CMB 213 Ekoloji Yrd.Doç.Dr.Füsun 
EKMEKYAPAR (B132-B010)

CMSB403  Su ve Atıks.Nüt.Gid.Y.Doç.Dr.Yalçın 
GÜNEŞ (C102)

CMB 314 Biyolojik Prosesler Yrd.Doç.Dr.Yalçın 
GÜNEŞ (B010-B132)

CMB 308 Zemin Mekaniği ve Temel İnş. 
Yrd.Doç.Dr.Zeki Ünal YÜMÜN (B010)

CMB 318 Hava Kirliliği                                                   
Doç.Dr.Lokman TECER (B132)

CMB 204 Çevre Müh. Kimyası II                                                           
Yrd.Doç.Dr.Elçin GÜNEŞ (B132-B010)

CMB 410 Çevresel Etki Değ.            
Doç.Dr.Ali Rıza DİNÇER (B132)          

CMSB 410 Bütünleşik Havza Yönetimi 
Yrd.Doç.Dr.Elçin GÜNEŞ (C102)
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CMB 212 Hidrolik                                                                                       
Yrd.Doç.Dr. Sinan ŞAHİN (B132-B010)

CMB 316 Kimyasal Prosesler Doç.Dr.Günay YILDIZ 
TÖRE (B132)

CMB 310 İçme Sularının Arıtılması                                                    
Prof.Dr.Süreyya MERİÇ PAGANO 

(B132) 
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ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

CMSB 304 Mesleki İng II Yrd.Doç.Dr.Füsun 
UYSAL (C102)

ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

CMSB302 Ekotoksikoloji Prof.Dr.Süreyya MERİÇ 
PAGANO (C102)

CMB 210 Malzeme Bilgisi
Yrd.Doç.Dr.Veysel AKYÜNCÜ

(B201-B204-B205)
Sınav saat 17:00'da başlayacaktır
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CMB 404 Toprak Kirliliği ve Kontrolü 
Yrd.Doç.Dr. Füsun EKMEKYAPAR 

(B010)

İMB 122 Statik Yrd.Doç.Dr. Sinan ŞAHİN (B132-
B010-AMFİ)

CMSB 406 Arazide Arıtma Doç.Dr.Ali 
Rıza DİNÇER  (C102)

CMB 306 Atıksu Uzaklaştırma Yrd.Doç.Dr.Tuba 
ÖZTÜRK (B010)   

2. HAFTA

CMB 412 Arıtma Çamurlarının Kontrolü 
Doç.Dr.Tolga TUNÇAL (B132)

CMB 414 Çevre Kaynak. 
Plan.Yrd.Doç.Dr.Şeyma ORDU (B010)

CMSB407 End. Mikrob. Doç.Dr.Ali Rıza 
DİNÇER  (B132)

FZK 108 Fizik II                                                                                                                                                                                                                                               
Doç.Dr.Vahid FERECOV (B132-B010-

C102)

NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ
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SYA002 Sayısal Analiz                                         
Doç.Dr.Vahid FERECOV (B132-B010-C102)
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CMSB 304 Mesleki İng II Yrd.Doç.Dr.Füsun UYSAL (C102)
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20:30             21:30

CMB 202 Termodinamik     Yard.Doç.Dr.Uğur AKYOL (B132-
B208)

CMSB403  Su ve Atıks.Nüt.Gid.Y.Doç.Dr.Yalçın GÜNEŞ 
(C102)
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18:00-19:30
DFD003 Diferansiyel Denklemler Öğr.Gör. Hanife 

ÇOLAKOĞLU (B010-B132)
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CMB 318 Hava Kirliliği                                                   
Doç.Dr.Lokman TECER (B010)

19:3015:30 16:30 17:30

CMSB 414 Atık Geri Kazanım Teknolojileri Yrd.Doç.Dr.Tuba 
ÖZTÜRK  (C102)

Matematik II                                                Öğr.Gör.Hanife 
ÇOLAKOĞLU                                                  B132-B010-B205

CMSB 408 İleri Arıtma  Prof.Dr. Süreyya MERİÇ PAGANO 
(B010)
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CMB 213 Ekoloji Yrd.Doç.Dr.Füsun EKMEKYAPAR (B132)

CMB410 Çevresel Etki Değerlendirme Doç.Dr. Ali Rıza 
DİNÇER (B010)

CMB 308 Zemin Mekaniği ve Temel İnş. Yrd.Doç.Dr.Zeki Ünal 
YÜMÜN (B010)

CMB 204 Çevre Müh. Kimyası II                                                           
Yrd.Doç.Dr.Elçin GÜNEŞ (B132-B010)

CMSB 410 Bütünleşik Havza Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Elçin 
GÜNEŞ   (C102)

CMB 314 Biyolojik Prosesler  Yrd.Doç.Dr.Yalçın GÜNEŞ 
(B203)  

28
.0

6.
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A

CMB110 Ölçme Bilgisi Yrd.Doç.Dr.Zeki Ünal YÜMÜN  
(B132-B010-B205)

CMB 414 Çevre Kaynak. Plan.Yrd.Doç.Dr.Şeyma ORDU 
(B010)
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CMB 306 Atıksu Uzaklaştırma Yrd.Doç.Dr.Tuba ÖZTÜRK 
(B132)

CMSB302 Ekotoksikoloji Prof.Dr.Süreyya MERİÇ PAGANO 
(C102)

02
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CMB 412 Arıtma Çamurlarının Kontrolü Doç.Dr.Tolga 
TUNÇAL (B132)

CMSB 306 Enerji Kayn.ve Çevre Doç.Dr.Tolga TUNÇAL 
(B132) 
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CMSB 413 Hava Kirliliği Ölçüm Teknikleri Doç.Dr.Lokman 
TECER                                                                                     
(B131)

CMSB 310 Uzaktan Algılama ve CBS Yrd.Doç.Dr.Şeyma 
ORDU (B010)

CMSB 406 Arazide Arıtma Doç.Dr.Ali Rıza DİNÇER (B132)
CMSB 407 End. Mikrob. Doç.Dr.Ali Rıza DİNÇER (B132)

CMB 112 Organik Kimya Yrd.Doç.Dr.Füsun UYSAL (B132-
B010-C102)

2. HAFTA

CMB 122 Statik Yrd.Doç.Dr. Sinan ŞAHİN (B132-B010-B204)

19:30

CMB 210 Malzeme Bilgisi Yrd.Doç.Dr.Veysel AKYÜNCÜ 
(B201-B204-B205) Sınav saat 17:00'da başlayacaktır.

FZK 108 Fizik II Yrd.Doç.Dr. Kadir ÖZTÜRK (B132-B010-
B205-B204)

ÇORLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

CMB 310 İçme Sularının Arıtılması                                                    
Doç.Dr.Ali Rıza DİNÇER (B202) 

CMB 404 Toprak Kirliliği ve Kontrolü Yrd.Doç.Dr. Füsun 
EKMEKYAPAR (B131)

CMB 316 Kimyasal Prosesler Doç.Dr.Günay YILDIZ TÖRE 
(B010)

CMSB 405 End.Su Kirl.Kontr.Sist.Tas.Es.Doç.Dr.Günay 
YILDIZ TÖRE  (B131)

CMB 212 Hidrolik Yrd.Doç.Dr. Sinan ŞAHİN (B132-B010)

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

SYA002 Sayısal Analiz Yrd.Doç.Dr.Ertuğrul ORDU (B010-
B204-B132)
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NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ
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